
 

         Powiatowy   Inspektorat   Weterynarii 
                            w   Pszczynie 

43-200 Pszczyna, ul. Hallera 7, tel./fax (0-32)210-51-66 

           adres e-mail: pszczyna.piw@wetgiw.gov.pl 
           Regon 276285738          NIP 638-15-03-154 

     

Pszczyna, dnia 04.10.2011r 

PIW.P.362/ZP-10/1/2011 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: Przebudowa nawierzchni parkingu oraz poszerzenie drogi wewnętrznej na 

terenie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Pszczynie przy ul. Hallera 7 

 
Zamawiający, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Pszczynie z siedzibą:  43-200 Pszczyna, ul. 
Hallera 7, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w wyniku 
prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego Nr sprawy PIW.P.362/ZP-10/2011: 

1. Została wybrana oferta n r 2: 

     NOVUM INVEST SILESIA Sp. z o.o; Sp.k 
       40-568 Katowice, ul. Ligocka  

2. Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejszą ofertą, nie podlegającą odrzuceniu wybrano na podstawie kryterium 

(100% cena) określonego  w specyfikacji istotnych warunków zamówienia —wybrana oferta otrzymała w 

kryterium cena 100,00 punktów. 

3. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert i nie 

wykluczono żadnych Wykonawców. 

4. Umowa w sprawie zamówienia publicznego /z zastrzeleniem art. 183 ustawy Prawo zamówień publicznych/ 

zostanie zawarta w terminie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

5. Ponadto Zamawiający podaje zbiorcze zestawienie ofert złożonych do niniejszego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) adres wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

cena 

Razem 

1.  
Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna  
K&K Krzysztof Rocznik,  
43-196 Mikołów – Bujaków, ul. Chudowska 7 

90,09 90,09 

2.  
NOVUM INVEST SILESIA Sp. z o.o.; sp. k, 40-

568 Katowice, ul. Ligocka 103  
100,00 100,00 

3.  

Firma Budowlano-Remontowo-Handlowa Everest 

spółka jawna 

 32-620 Brzeszcze, ul. Kościuszki 16 

73,02 73,02 

4.  

Zakład Usługowo-Budowlany i Produkcji Supremy 

Jerzy Furczyk  

43-200 Pszczyna, Poręba,  

ul. Świerczewskiego 30 

92,47 92,47 

 


